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Jestem magistrem historii i archeologii, doktorem nauk humanistycznych oraz licencjonowanym 

archiwistą. 

Od 2006 r. nieprzerwanie prowadzę zajęcia na Wydziale Historii i Dziedzictwa Kulturowego UPJPII 

oraz w  Międzywydziałowym Studium Języków Obcych (ucząc języka koptyjskiego) i  na Wydziale 

Teologicznym tejże uczelni. Ponadto przez wiele lat byłam wykładowcą w Instytucie Kulturoznawstwa 

Bliskiego i Dalekiego Wschodu UJ oraz na Wydziale Filozoficznym Akademii Ignatianum. Uczyłam 

także historii młodzież ze szkół licealnych. Od niemal dekady pracuję również w krakowskim archiwum 

Braci Mniejszych Konwentualnych oraz wyjeżdżam na krajowe i zagraniczne wykopaliska archeolo-

giczne. Z niejednego zatem zawodowego pieca chleb jadłam i nieobce jest mi poruszanie się po huma-

nistycznym rynku pracy.

Obszar moich prac badawczych obejmuje świadectwa kultu męczenników i miejsc świętych, od do-

wodów archeologicznych poczynając a na archiwaliach zakonnych kończąc. Jako ciekawostką zajmuję 

się także sztuką i literaturą egipskich chrześcijan oraz metodyką nauczania języka koptyjskiego. Z tym 

zaś wiąże się moje zainteresowanie nowoczesnymi metodami edukacji oraz ukończone dodatkowe 

kursy z tego zakresu (m.in. odnośnie e-learningu, mnemotechniki dydaktycznej, myślenia wizualnego, 

podstaw psychologii pozytywnej i behawioralnej).



W wolnych chwilach, jeśli nie nur-

kuję, tańczę XIX-wieczne kadryle w ze-

spole rekonstrukcyjnym „Kontredans”, 

a  czasem przyglądam się –  z różnej 

strony kamery –  jak powstają filmy 

kostiumowe.

Na moje zajęcia tutoringowe za-

praszam nie tylko studentów, których 

zainteresowania badawcze zbieżne są 

z  moimi; ale także tych, którzy chcą 

poznać metody podnoszenia wydaj-

ności w pracy naukowej (i nie tylko). 

Tych, którzy chcą nauczyć się zasad 

skutecznej perswazji i  „cudów” narra-

tologii. Tych, którzy chcą umieć wy-

znaczać sobie zawodowe i  osobiste 

cele, a następnie realizować je bez ba-

rier w komunikacji z innymi i z samym 

sobą. Zapraszam zatem tych, którzy po 

prostu chcą, by ich świat była na TAK!


